

הרגל מחולקת לשלושה חלקים, הירך - מהברך עד המותניים. *השוק - החלק מן הברך ועד כף הרגל, וכף הרגל. את הירך והשוק אסור לגלות...*
הוא פוסק שהשוק הוא מתחת לברך.

ובהערה שם לסעיף לט, ציין:

עיין לעוד יוסף חי בא א', ולחזו"א טז' ס"ק ז' מש"כ על דברי המש"ב ס"ק ב' (נראה שצ"ל ס"ק ח').

בחזון איש אורח חיים, סי' ט"ז, ס"ק ח, כתב:

... והאי שוק, נראה דהוא פרק התחתון מארכובה עד כף העקב. אבל מן הארכובה ולמעלה הוא צנוע בהחלט, ולא אצטריך לאשמעינן. והרי כתבו הראב"ד והרשב"א דבאיש הוא מגולה, והב"ח כתב שהוא תמיד מלוכלך, וכל זה אינו אלא בפרק התחתון, אבל מן הארכובה ולמעלה הוא בכלל ירך, ואמרו: מה ירך בסתר [מ"ק ט"ז א']. וכבר כתבו תו' מנחות ל"ז א' ד"ה קיבורת, דשוק המוזכר באדם היינו פרק התחתון, וכל טפח מגולה אסור...

ובמשנה ברורה ס' ע"ה סק"ב הקיל בפרק התחתון של הרגל עד ארכובה במקום שהולכין מגולות. ולהאמור הוי בכלל פריצות ולא מהני ליה מנהגא.

גם הוא כותב שהשוק הוא מתחת לברך, ומביא ראיות לכך. בהמשך דבריו שב החזון איש והסתפק בזה, בהביאו ראיה לכאורה להיפך, ויבואר בפרק הבא. רב"י זילבר, בשו"ת אז נדברו (חלק ז, סימן פג), סיפר שבשנת תש"ו החזון איש כתב לו מכתב שבו אסר, אלא שלאחר כמה שנים חיבר את ספרו ושם כתב שהדבר ספק. וכן בחיבורו בית ברוך על חיי אדם כלל ד' ס"ק ז, בהערה, כתב שהוא הביא באזני החזון איש ראיות לאיסור, והחזון איש הודה לו שאסור, אלא שבספרו כתב שהדבר ספק.

בשו"ת מנחת שלמה חלק ג עמוד כד ס' טו, הביא את המחלוקת, וכתב שצריך להחמיר: לענין שוק, ידוע שיש סוברים שזה רק הירך, אבל רבו החולקים על זה, ולכן צריכים ודאי להקפיד...

גם בשו"ת יביע אומר, חלק ו, יו"ד, סימן יד, אות א, פסק שהשוק הוא מתחת לברך: ...וברור שירך חמור יותר משוק, שהירך למעלה מן הברך, והשוק למטה ממנו. (ע' תוס' מנחות לז בד"ה קיבורת. ורד"ק שופטים טו, פסוק ח. ובתשו' רעק"א מה"ת (סי' כח), ובשו"ת צור יעקב ח"ב (סי' א). ודלא כהפמ"ג סי' עה במש"ז סק"א. ואכמ"ל)...

לכאורה, בסיום תשובתו, באות ה, חזר בו, וז"ל:

מסקנא דדינא, ... ובנות הלובשות חצאיות קצרות או שמלות קצרות למעלה מן הברך, צריך להשתדל להשפיע עליהן בדרכי נועם ללבוש חצאיות או שמלות צנועות, באופן שמכסות את הברכים גם בעת ישיבתן. ובמקום שלא ישמעו לנו הבנות...

מדבריו אלו משמע שאם השמלה מכסה את הברך, מותר, אף שהחלק מתחת לברך מגולה, וזה כמו השיטה שרק מעל הברך נקרא "שוק". אבל נראה פשוט שאין לדייק כך